英国金能量KE电池(）经销处
产品名称 英国金能量KE电池(）经销处
公司名称 狮克电源（北京）科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 SS12:12V65AH
公司地址 北京市昌平区沙顺路88号
联系电话 13121708881 13121708881
产品详情
型号 标称电压 标称容量 1MIN 5MIN 15MIN 30MIN 1H 2H 5H 8H 10H内阻
SS12-7 12V 7AH 37.3 20.0 10.6 6.8 4.2 2.5 1.19 0.8 0.65约25mΩ
SS12-20 20AH 88 60.3 39 25.5 15.7 8.5 3.8 2.8 2.1 约11mΩ
SS12-26 26AH 93.2 68.9 41.9 27.7 17 9.82 4.54 3 2.45约9mΩ
SS12-33 33AH 118.29 87.45 53.18 35.16 21.58 12.46 5.76 3.81 3.11
SS12-40 40AH 126 99.4 64.7 43.4 26.6 15.2 7 4.61 3.77约7mΩ
SS12-65 65AH 204 162 105 70.5 43.2 24.7 11.4 7.49 6.12
SS12-80 80AH 251.07 199.38 129.23 86.77 53.17 30.4 14.03 9.22 7.53约4mΩ
SS12-100 100AH 303.25 233 151 102 63.3 37.1 17.4 11.5 9.4
SS12-120 120AH 409 314.5 203.8 138 85.5 50.6 23.5 15.5 12.7约3mΩ
SS12-150 150AH 455 350 226.7 153 95 55.6 26.1 17.25 14.9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)